

# Skaaning Ejendomme ApS

Bogensegade 10, 4 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
20. november 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2018**

---

**Bjarne Skaaning**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Skaaning Ejendomme ApS  
Bogensegade 10, 4 th  
2100 København Ø

CVR-nr: 39126850

Regnskabsår: 20/11/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje og administrere direkte - eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder - udlejningsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 20.11.17 - 30.06.18 udviser et resultat på DKK -820 Balancen viser en egenkapital på DKK 49.180.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

|                                      | Note | 2017/18<br>kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|
| Periodeafgrænsningsposter .....      |      | 70.000         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>   |      | <b>70.000</b>  |
| Likvide beholdninger .....           |      | 49.850         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b> |      | <b>119.850</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>           |      | <b>119.850</b> |

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

|  | Note | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | -820           |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>49.180</b>  |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....                          |      | 70.000         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 670            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>70.670</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>70.670</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>119.850</b> |